
アンケート集計結果

Q1  ご年齢
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15%
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18%

20%
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a 10歳代

b 20歳代

c 30歳代

d 40歳代

e 50歳代

f 60歳代

g 70歳以上

Q2  性別

21%

79%

a 男

b 女

Q3  種別

54%

28%

18%

a 住居の会会員

b 一般

c 学生

Q4  講演会開催をどのように知りましたか

29%

12%
43%

16%

a 住居の会のHP

b その他のHP

c 知人の紹介

d その他

Q5  講演会への参加動機
複数回答可

64%
10%

6%

18%

2%
a 妹島氏の講演だか
ら

b 住居の会の企画だ
から

c 勧められたから

d 興味があったから

e その他

Q6  講演会の感想

95%

5%
0%

0%

a 良かった

b 普通

c 期待したほどでもな
かった

d その他

Q7  今後　どのような企画を希望されます

か
複数回答可

14%

42%

41%

3%

a シンポジウム

b 講演会

c 見学会

d その他


